[bookmark: _Toc115089636][bookmark: _GoBack]Raporti i Vlerësimit – Përzgjedhja e Shërbimeve Këshilluese, Konsulent Individual/Kompani 

- Emri i Përfituesit........................................
- Numri i biznesit apo numri personal identifikues.....................
- Adresa...........................................................................................
- Tel/E-mail. ....................................................................................

1.      Emri i punës këshilluese:   

2.	Vlera totale e paraparë për projekt:	

3.	Afati i implementimit të Projektit:		
		
Data e Ftesës për të dorëzuar propozimet:  ___________
         Afati i dorëzimit	te propozimeve             	___________
	

5.	Emrat e Kompanive/Individeve të ftuara:	

6.	Kriteret e Vlerësimit:

I. Kualifikimet e përgjithshme -……..pikë
II. Përshtatshmëria e projektit -…… pikë
III. Përvoja relevante -…….. pikë
							TOTALI  100 pikë

7.	Afati i dorëzimit për CV/propozime:
									
8.	Emri i konsulentit që shprehu interesimin:
	
					
9.	Anëtarët e Komisionit Vlerësues:    (Emri dhe pozita e secilit prej anëtarëve)  



10. 	Konsulentët e shqyrtuar: 	(përfshijë së paku tre)
							
11. Resultatet e vlerësimit duke i respektuar Termat e Referencës dhe kriteret/kërkesat tjera të vlerësimit:

	Emri i Konsulentit
	Aftësit
	Mangësit

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	
	
	


	
12.	Bazuar në përgjegjshmërinë e konsiderueshme tek CV-të/propozimet në lidhje me pajtueshmërinë në aspektet teknike dhe të tjera të lidhura dhe të cekura në Termat e Referencës dhenja e kontratës është e rekomanduar për të individin/kompaninë më të lartë të renditur:

	Emri i Konsulentit/Kompanisë së përzgjedhur:	
	
	Vlera e Kontratës:           
      
	Periudha e shërbimeve këshilluese:    
	


	Nënshkrimet e Anëtarëve të Komisionit Vlerësues: 

1. ______________________________________________


2. ______________________________________________


3. ______________________________________________




